大和市市営住宅条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成２８年３月３１日

                              大和市長 大 木  哲

大和市規則第２８号

大和市市営住宅条例施行規則の一部を改正する規則

大和市市営住宅条例施行規則（平成９年大和市規則第３８号）の一部を次のように改正する。

別表第１緑野住宅の項中

１号棟 ０．９７０

を ２号棟及

び３号棟

台所及び浴室の給湯設備あり ０．９９５

台所及び浴室の給湯設備なし ０．９７０

１号棟から３号棟まで ０．９９７  に改める。

附 則

この規則は、平成２８年４月１日から施行する。

[

[

」

」